
 
 

 

WALIKOTA PADANG PANJANG 

PROVINSI SUMATERA BARAT 

PERATURAN WALIKOTA PADANG PANJANG 

NOMOR 5 TAHUN 2020 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA PADANG PANJANG NOMOR 4 

TAHUN 2020 TENTANG BESARAN TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI 

UNTUK APARATUR SIPIL NEGARA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH  

KOTA PADANG PANJANG 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALIKOTA PADANG PANJANG, 

Menimbang  : a. bahwa dalam rangka penyesuaian pembobotan besaran 

Tambahan Perbaikan Penghasilan berdasarkan kepada 
proposional tingkatan golongan Aparatur Sipil Negara, 
perlu dilakukan penyesuaian kembali besaran 

Tambahan Penghasilan Pegawai di lingkungan 
Pemerintah Kota Padang Panjang; 

  b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 
Walikota tentang Perubahan atas Peraturan Walikota 

Padang Panjang Nomor 4 Tahun 2020 tentang Besaran 
Tambahan Penghasilan Pegawai untuk Aparatur Sipil 
Negara di Lingkungan Pemerintah Kota Padang 

Panjang; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1956 tentang 
Pembentukan Daerah Otonom Kota Kecil dalam 

Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah; 

  2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah, sebagaimana telah beberapa kali 
diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-

Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah; 

  3. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah; 

  4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah  
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 

Tahun 2011; 

  5. Peraturan Walikota Padang Panjang Nomor 3 Tahun 

2020 tentang Pedoman Pemberian Tambahan 
Penghasilan Pegawai di Lingkungan Pemerintah Kota 

Padang… 



- 2 - 
 

Padang Panjang; 

  6. Peraturan Walikota Padang Panjang Nomor 4 Tahun 

2020 tentang Besaran Tambahan Penghasilan Pegawai 
untuk Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah 
Kota Padang Panjang; 

Memperhatikan : 1. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 061-5449 
Tahun 2019 tentang Tata Cara Persetujuan Menteri 
Dalam Negeri terhadap Tambahan Penghasilan Pegawai 

Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah 
Daerah; 

  2. Surat Direktur Jenderal Bina Keuangan Daerah Nomor 
900/460/Keuda tanggal 24 Januari 2020 Perihal 
Pemberian Tambahan Penghasilan Pegawai (TPP) 

kepada ASN Daerah Tahun Anggaran 2020; 

  3. Laporan Perhitungan Bobot Besaran TPP ASN di 

Lingkungan Pemerintah Kota Padang Panjang tanggal 
24 Februari 2020; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan  : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN WALIKOTA NOMOR 4 TAHUN 2020 TENTANG 
BESARAN TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI UNTUK 

APARATUR SIPIL NEGARA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 
KOTA PADANG PANJANG. 

  Pasal 1 

Ketentuan dalam Lampiran Walikota Nomor 4 Tahun 2020 
tentang Besaran Tambahan Penghasilan Pegawai untuk 

Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kota Padang 
Panjang, diubah sebagaimana tercantum pada Lampiran 

Peraturan Walikota ini. 

  Pasal 2 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal 3 Januari 

2020. 

  Ditetapkan di Padang Panjang 
pada tanggal 27 Februari 2020 

WALIKOTA PADANG PANJANG, 
 

dto 
 

FADLY AMRAN 

Diundangkan di Padang Panjang 
pada tanggal 27 Februari 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA PADANG PANJANG, 

 
dto 

 
SONNY BUDAYA PUTRA 

 

 


